ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ВЯЗЕМСКИЙ РАЙОН»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25 июня 2019 г                                                                                                    № 82

О внесении изменения в перечень главных

администраторов доходов бюджета

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области

        В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской

Федерации

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета Вяземского

городского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденный

решением Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района

Смоленской области от 25.12.2018 № 128 «О бюджете Вяземского городского

поселения Вяземского района Смоленской области на 2019 год и на плановый

период 2020 и 2021 годов» (приложение 3), следующее изменения:

включить строку следующего содержания

903 2 02 20299 13 0000 150

Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение

мероприятий по переселению граждан из аварийного

жилищного фонда, в том числе переселению граждан из

аварийного жилищного фонда с учетом необходимости

развития малоэтажного жилищного строительства, за счет

средств, поступивших от государственной корпорации -

Фонда содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства

2. Отделу по формированию и исполнению бюджета Вяземского городского

поселения финансового управления (С.В. Тихоновой) в срок не позднее 2 рабочих

дней с момента подписания настоящего приказа довести его до сведения

Управления Федерального казначейства по Смоленской области и главного

администратора доходов бюджета - Финансовое управление Администрации

муниципального образования "Вяземский район" Смоленской области.

Начальник финансового управления                                       Л.И. Григорьева